令和２年３月６日

就業技術科３年保護者の皆様

東京都立水元小合学園校長

篠﨑 友誉

卒業式までに準備するもの（依頼）

 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を

いただきありがとうございます。臨時休業に伴い下記のとおり御連絡いたします。御手数をおかけします

が、卒業式当日（3/21）に手続きができるように御準備ください。御協力お願いいたします。

記

１ ロッカーキー

  （全員）中身を空にして１，２年生へ渡しますので、忘れずに持参してください。

※紛失して学校からスペアキーを借りている人は、スペアを作製し、合計２本持参してください。

２ 出退勤カード

  学校から借りている人は返却してください。（該当者は定時連絡時にお伝えします）

３ 愛の手帳コピー

    持参が必要な方は、定時連絡の時に担任または学年教員から連絡をします。

４ 支援機関登録の申請書

  持参が必要な方は、定時連絡の時に担任または学年教員から連絡をします。

５ 図書室の本

  返却していない人は、卒業式の日に忘れずに持参してください。

６ 荷物

  卒業式前に荷物（各教科のファイル、教科書、美術の作品、家庭科の作品等）を持ち帰る日を設定し

ます。

  〈３月１６日（月）〉１０時から１２時 １，２組

            １３時から１５時 ３，４組

  〈３月１７日（火）〉１０時から１２時 ５，６組

            １３時から１５時 ７，８組

  原則、指定した日時に取りに来てください。卒業式当日に大きなカバンを持参してください。

【問合せ先】

都立水元小合学園

3 年学年主任 佐野賢吉

電話番号 03-5699-0141